
ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CZENCXAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO
CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP 88040-900 - FLORIANÓpOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-4484 - +55 (48) 3721-2595
www . ca . ufsc .br

Portaria NP 003/2019/CA

Florianópolis, 28 de janeiro de 2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral Pro Tempore do Colégio de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes

Prof. ,4/bodo l//n/c/us Cas/m/ro Ono/re (presidente); -- CA/CED/U FSC,

Profê. G/se//e de Souza Pau/a P/res (membro); CA/CED/UFSC,
Prof. Z.uc/o f/y R/be/ro S//vér/o (membro); -- CA/CED/U FSC,

Prof./van Brogno//(suplente) -- CA/CED/U FSC

Para compor a BANCA de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA DE
CONHECIMENTO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA, EDITAL Ne 02/DDP/PRODEGESP/2019,
de 17 de janeiro de 2019. PROCESSO: 23080.087020/2018-77

"$hWR+etÚÜ.''
Post. n' 1540/2018/GR

SIAPE 1 1431 15 - CA/CED/UFSC


